
Bezirk Alb Pokal 2022/23

Bezirkspokal Jungen 19
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.: 07475/914073, rittifly@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.05.2023 11:00 v 2 TTC Reutlingen TV Derendingen 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.05.2023 11:00 v (1) 1 TV Derendingen II TSV Sondelfingen 2:4
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.

13.05.2023
13.05.2023
13.05.2023
08.03.2023
17.03.2023
24.03.2023
24.03.2023

09:00
09:30
09:30
18:00 v
18:30 v
18:15 v
19:00 v

1
0
2
3
1
2
4

TV Rottenburg
TV Derendingen II
TSV Sondelfingen
TV Rottenburg
TV Derendingen
TB Metzingen
TSV Sondelfingen

TTC Reutlingen
TTC Reutlingen
TV Derendingen
TV Derendingen II
SV Tübingen
TTC Reutlingen
TSV Gomaringen II

0:4 NA
0:4
0:4
4:2
4:2
0:4
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 29.11.2022 18:45 v 1 TTC Reutlingen TTG Sonnenbühl 4:0
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TV Derendingen
TV Derendingen II
TSV Gomaringen II
TB Metzingen
TV Rottenburg
TSV Sondelfingen
SV Tübingen

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.07.2024 02:07 | Seite 1 von 1


