## Bezirk Alb Pokal 2022/23

## Bezirkspokal Jungen 19

Pokal-Spielplan

Finale



Spielleiter-Kontakt: Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.: 07475/914073, rittifly@gmx.de

rillale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.05.2023	11:00 v	2	TTC Reutlingen	TV Derendingen	4:1
Spiel um Platz 3					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.05.2023	11:00 v (1)	1	TV Derendingen II	TSV Sondelfingen	2:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.05.2023	09:00	1	TV Rottenburg	TTC Reutlingen	0:4 NA
Sa. 13.05.2023	09:30	0	TV Derendingen II	TTC Reutlingen	0:4
Sa. 13.05.2023	09:30	2	TSV Sondelfingen	TV Derendingen	0:4
Mi. 08.03.2023	18:00 v	3	TV Rottenburg	TV Derendingen II	4:2
Fr. 17.03.2023	18:30 v	1	TV Derendingen	SV Tübingen	4:2
Fr. 24.03.2023	18:15 v	2	TB Metzingen	TTC Reutlingen	0:4
Fr. 24.03.2023	19:00 v	4	TSV Sondelfingen	TSV Gomaringen II	4:3
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 29.11.2022	18:45 v	1	TTC Reutlingen	TTG Sonnenbühl	4:0

## Freilose Achtelfinale

TV Derendingen TV Derendingen II TSV Gomaringen II TB Metzingen TV Rottenburg TSV Sondelfingen SV Tübingen